
MATRÍCULA DISCENTES NOTA

FAD0012 - CRIMINOLOGIA  3V

202107653 PAULO VICTOR GOMES COELHO 10,00

202104391 CAMILA CRISTIE MAGGI 8,50

202004201 MARIAH DE SOUZA MOURA 8,00

202108606 ANNY KAROLYNE BRANDÃO DOS SANTOS 8,00

201807120 GABRIELA NASCIMENTO DE SOUZA 8,00

202004253 LUCAS CARDOSO FRANCO 7,50

201606864 ELLEN RIBEIRO ROCHA 6,00

202201137 CLEUDER JUNIO SILVA CALDEIRA 6,00

FAD0018 - DIREITO AGRÁRIO Turma: A e B 1R1V

201802133 ANA CAROLINA CARVALHO ALBA GOMES 10,00

201904917 MARCELA BATISTA BORGES 9,20

201703251 PEDRO HENRIQUE MELO ALBERNAZ 9,00

FAD0026 - DIREITO CIVIL V (DIREITOS REAIS) 2V

201904936 WALISSON HENRIQUE FERREIRA ALVES 10,00

201904986 REBECA CAVALCANTE LIMA 10,00

201703236 LEONARDO SANTOS MACHADO 10,00

FAD0034 - DIREITO DE EXECUÇÃO PENAL E ADM. PRISIONAL 3V

202004201 MARIAH DE SOUZA MOURA 9,00

202004269 SOFIA SANTOS DE OLIVEIRA 8,50

FAD0037 - DIREITO DESPORTIVO 2V

201912896 GABRIEL FRANCISCO BARROS DE MIRANDA 10,00

FAD0053 - DIREITO EMPRESARIAL II 2V

201904941 BARBARA AZEVEDO NAVES 7,70

FAD0064 - DIREITO PENAL I  1R

202201225 MARIA MARTA MENDES DA SILVA 10,00

202000609 FERNANDO HENRIQUE DE BRITO VAZ 10,00

201904928 SARA LIMA SANTOS PAIS 10,00

202104456 EZEQUIEL BARBOSA GOMES 10,00

202004185 ISAAC VICENTE SÃ  DA SILVA 10,00

202008908 ISADORA GUIMARÃES CAMPOS ELEOTÉRIO 10,00

SELEÇÃO DE MONITORIA RESULTADO FINAL 2022/2



201904936 WALISSON HENRIQUE FERREIRA ALVES 10,00

202004269 SOFIA SANTOS DE OLIVEIRA 10,00

202108616 GABRIELLA ARAUJO DE OLIVEIRA 10,00

202004253 LUCAS CARDOSO FRANCO 10,00

201802151 FELIPE NOVATO BARCELOS DE SOUSA 10,00

202000232 GUILHERME BORGES DA SILVA 9,70

202004207 RAFAELA BEATRIZ QUEIROZ DA SILVA 9,50

202004212 THAIS DE MORAES VIANA 9,50

202004193 LARA PERPETUA SERRA ANASTACIO 9,30

202004202 MARIANA ARANTES SISTEROLLI 9,30

201904948 EMANUELLY ORLANDO BORGES DE OLIVEIRA 9,00

201907745 SAMIRA LOPES DA SILVA 9,00

202104489 NATHÃ LIA SZERWINSK DE ANDRADE 9,00

201904961 ISIS RODRIGUES GRAMACHO 9,00

202104420 LUCAS BISPO DOS SANTOS 9,00

201802178 NATÃ ALVES MOTTA 9,00

202104468 ISABELLA ROCHA CARDOSO 8,00

201904882 ATHERSON MENDES ALVES 8,00

202004218 WALTER GUIMARÃES BELEM FILHO 7,40

201606864 ELLEN RIBEIRO ROCHA 6,00

FAD0071 - DIREITO PROCESSUAL CIVIL I 2V

201802136 BEATRIZ NAVES DE LIMA 8,20

201802160 HENRIQUE SEGATTO MOTA 8,10

FAD0079 - DIREITO PROCESSUAL PENAL IV 1R

201904893 ERICA DE CAMPOS PASSOS 10,00

201802139 BRUNA VANDER MEDEIROS DA SILVA 10,00

201802222 JULIANA DE PÃ DUA PELEJA 9,80

201802213 ISABELLA BUENO SOARES 9,80

202006789 NAJLA HELEN GRAFF DE ARAUJO SANTOS 9,80

201807120 GABRIELA NASCIMENTO DE SOUZA 9,50

201703236 LEONARDO SANTOS MACHADO 8,00

FAD0093 - DIREITOS INDIVIDUAIS ESPECIAIS 2V

202107931 GUILHERME LOURENÇO PIMENTA 10,00

201802136 BEATRIZ NAVES DE LIMA 9,50

202004246 JOAO PEDRO DE SOUZA SILVA 9,00

FAD0095 - ESTÁGIO SUPERVISIONADO II  1R



201904883 BRENA LOURENA DA SILVA SANTOS 10,00

201904928 SARA LIMA SANTOS PAIS 10,00

201904939 ANA JÚLIA CARVALHO GOMES 10,00

201904989 STEPHANY MACHADO CORREIA 10,00

201904893 ERICA DE CAMPOS PASSOS 10,00

201802133 ANA CAROLINA CARVALHO ALBA GOMES 10,00

201904969 JORDANNA DE BRITO CASTRO 10,00

201802160 HENRIQUE SEGATTO MOTA 10,00

201802222 JULIANA DE PÁDUA PELEJA 9,70

201907745 SAMIRA LOPES DA SILVA 9,40

201904981 MATHEUS REZENDE DE JESUS 9,40

201904957 GABRIELA GOMES DE ABREU 9,30

201901053 ANA MARCELA DE SOUZA ALMEIDA 8,80

FAD0097 - ESTÁGIO SUPERVISIONADO IV  1R

201904957 GABRIELA GOMES DE ABREU 9,80

202004263 NADINE MUREEBE MACHADO 9,10

201904897 GABRIELLY CORDEIRO DO CARMO 8,10

201802213 ISABELLA BUENO SOARES 7,60

FAD0102 - FILOSOFIA  1R1V

202004246 JOAO PEDRO DE SOUZA SILVA 10,00

202008908 ISADORA GUIMARÃES CAMPOS ELEOTÉRIO 10,00

202008937 RAIANNY TEIXEIRA SANTOS 9,90

202104408 JOÃO GABRIEL DOS SANTOS SILVA 9,80

202004207 RAFAELA BEATRIZ QUEIROZ DA SILVA 9,70

202004213 THIAGO CUNHA FREITAS CASTRO 9,70

201904883 BRENA LOURENA DA SILVA SANTOS 9,60

202004185 ISAAC VICENTE SÁ DA SILVA 9,60

202004193 LARA PERPETUA SERRA ANASTACIO 9,60

202004173 CAROLINA AKEMI HIKIGI 9,60

202004191 JÚLIA BERNARDI RABELO 9,60

202000232 GUILHERME BORGES DA SILVA 9,50

202004202 MARIANA ARANTES SISTEROLLI 9,50

202004205 MIRIÃ DOS SANTOS ARAÚJO 9,50

201904989 STEPHANY MACHADO CORREIA 9,40

201904891 ELIAN HIAGO SANTOS SILVA 9,40

201703251 PEDRO HENRIQUE MELO ALBERNAZ 8,50

FAD0100 - ÉTICA PROFISSIONAL JURÍDICA TURMA B 4V



202004263 NADINE MUREEBE MACHADO 10,00

201802175 MARIA VITÓRIA CARVALHO MORAIS CARDOSO 10,00

202004227 BEATRIZ GOMES MENDES 9,50

FAD0150 - TEORIA DA CONSTITUIÇÃO 6V

202107649 MARIANA GUIMARÃES DE OLIVEIRA 10,00

202004186 ISADORA DÂMASO DE SIMONE 10,00

202104400 GIOVANA DE OLIVEIRA MATOS 10,00

202107653 PAULO VICTOR GOMES COELHO 10,00

202000233 LUCAS ALMEIDA DE CARVALHO 9,80

202104391 CAMILA CRISTIE MAGGI 9,80

202004194 LARA QUINTINO DE SOUSA 9,80

202008830 JOÃO VICTOR VELOSO CONCEIÇÂO 9,80

202004198 MARCUS VINÍCIUS CARRIJO DE OLIVEIRA 9,70

202004181 GERALDO SALDANHA PIMENTA NETO 9,50

201802151 FELIPE NOVATO BARCELOS DE SOUSA 9,50

FAD0153 - TEORIA GERAL DO ESTADO 2V

202108616 GABRIELLA ARAUJO DE OLIVEIRA 10,00

202107649 MARIANA GUIMARÃES DE OLIVEIRA 9,80

202004194 LARA QUINTINO DE SOUSA 9,50

202004198 MARCUS VINÍCIUS CARRIJO DE OLIVEIRA 9,50

202004173 CAROLINA AKEMI HIKIGI 9,50

202004191 JÚLIA BERNARDI RABELO 9,50

202008830 JOÃO VICTOR VELOSO CONCEIÇÃO 9,50

202004205 MIRIÃ DOS SANTOS ARAÚJO 9,50

201904891 ELIAN HIAGO SANTOS SILVA 9,00

201904917 MARCELA BATISTA BORGES 8,80

LEGENDA: xV  número de vagas voluntárias
LEGENDA: xR   número de vagas remuneradas

Goiânia, 26/10/2022

Coordenador Monitoria Projetos e Programas

Obs.: Os alunos estão ordenados em  posição decrescente de classificação.

Prof.Dr.Wladimyr V M Camargos


